
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawiewyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Stowięcinie 

Na podstawie art. 68 ust. 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 30 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Katarzynę Cupryniak do zastępowania dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Stowięcinie podczas jego  nieobecności. 

§ 2. 1. Zastępowanie dyrektora szkoły, o którym mowa w § 1, obejmuje okres 

od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

2. Zastępowanie obejmuje wszystkie czynności, do których wykonywania uprawniony jest 

dyrektor zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy 

Główczyce. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


		2024-09-06T09:13:17+0200
	Rafał Teterka




